[image: C:\Users\User\Desktop\все документы\Булавко Ю.А\Геральдика\Тукса_герб.jpg]
Республика Карелия

                                           Олонецкий национальный муниципальный  район
                                   Администрация Туксинского сельского поселения

					ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2018 года                                         № 25                                            д. Тукса

О проведении месячника по благоустройству территории Туксинского  сельского поселения

В соответствии с Правилами благоустройства территории муниципального образования «Туксинского сельское поселение», утвержденными Решением Совета Туксинского сельского поселения от 28.06.2013 г. № 11 «Об утверждении Правил благоустройства территории Туксинского сельского поселения», в целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния Туксинского сельского поселения, прилегающих территорий предприятий, организаций  и строительных объектов, мест массового отдыха,  администрация Туксинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Туксинского сельского поселения месячник по благоустройству в период с 10 мая по 10 июня  2018 года.
1. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций всех форм собственности, расположенных на территории Туксинского сельского поселения, разработать соответствующие мероприятия по приведению в порядок закрепленных территорий.
1. Рекомендовать жителям частных и многоквартирных домов в указанные сроки произвести уборку придомовых территорий.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Туксинского
сельского поселения		                                                                                 И.Н. Корнилова

image1.jpeg